Decreto nº. 7.231, de 27 de fevereiro de 2018.

Que convoca candidatos aprovados no Concurso Público instaurado pelo Edital nº. 002/2017, de 23/09/2017.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito Municipal de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;

Considerando o Ofício nº. 62/2018, de 21/02/2018, protocolado sob nº. 2053/2018, de 22/02/2018, Secretaria Municipal de Saúde, solicitando a convocação de candidatos para o cargo de Auxiliar de Limpeza e candidatos para o cargo de Técnico de Enfermagem;

DECRETO:

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público instaurado pelo Edital nº. 002/2017, homologado através do Decreto nº. 7.187, de 02 de fevereiro de 2018, a comparecerem na Prefeitura do Município de Jales/Divisão de Recursos Humanos, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação deste Decreto, para o provimento de: 05 (cinco) vagas para o cargo de Auxiliar de Limpeza e 04 (quatro) vagas para o cargo de Técnico de Enfermagem, a saber:
I – AUXILIAR DE LIMPEZA:
	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	TOTAL DE
PONTOS

	48°
	012288
	ALESSANDRA STEFANELLI PEREIRA
	26,00

	49°
	013565
	CARLOS EDUARDO TEIXEIRA NUNES
	26,00

	50°
	014346
	ANA APARECIDA ALVES BELON
	26,00

	51°
	013653
	DANIELA CRISTINA ASSENCIO
	26,00

	52°
	014140
	VANDER LUIZ BATISTA
	26,00

II –
TÉCNICO DE ENFERMAGEM:
	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	TOTAL
DE PONTOS

	1°
	010178
	DHIONATAN FRANCISCO MARQUES
	28,00

	2°
	012032
	ELLEN CRISTINA FERREIRA SILVA DE PAULO
	27,00

	3°
	011540
	ANA CRISTINA CORREA
	26,00

	4°
	013010
	HETACIA VIEIRA DE ALMEIDA
	26,00

Art. 2.º Os candidatos deverão comparecer no local designado no artigo antecedente, bem como se submeterem ao exame médico a cargo do Instituto Municipal de Previdência Social – IMPS, para comprovarem aptidão física e mental (de acordo com a Lei Complementar nº 268, de 13 de julho de 2016, conforme Art. 12.4 do Edital nº 02/2017).
Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração